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Nr curs 
Data/ora 

sustinerii 

cursului 

 

Sala 
Persoana care 

prezintã cursul 

Curs/ 

Seminar 

 

Tematica Cursului/Seminarului 

 

Observaţii 

(număr ore) 

 
1 

12.05.2020 

14-16 

  
Fetecau Catalin 

 
Curs 

Proprietatea intelectuala, brevetul, marca, drepturile de autor si 

drepturile conexe 

 
2h 

2 
12.05.2020 

16-18 
 Fetecau Catalin Curs 

Inovare versus transfer tehnologic 
2 

4 
13.05.2020 

14-16 
 Fetecau Catalin Curs 

Formarea competentelor antreprenoriale 
2 

1 
19.05.2020 

14-16 
 Fetecau Catalin Seminar 

Realizarea si prezentarea unei propuneri de brevet de inventie  
2 

2 
19.05.2020 

16-18 
 Fetecau Catalin 

Seminar Aplicatii si exemplificari ale conceptului de inovare integrala 
2 

4 
20.05.2020 

14-16 
 Fetecau Catalin 

Seminar Realizarea si prezentarea unui plan de afaceri  
2 
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